[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 28.12. 2020  № 2036

г.  Белая Калитва

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 09.04.2020 № 564

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области                                     от 03.12.2020 № 266 «О внесении изменения в постановление Правительства Ростовской области от 25.06.2020 № 583», Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Белокалитвинского района                       от 09.04.2020 № 564 «О мерах, направленных на поддержку субъектов малого и среднего предпринимательства, арендующих муниципальное имущество муниципального образования «Белокалитвинский район», за исключением земельных участков» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1.3. пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Уведомление арендаторов в течение 7 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с подпунктами 1.1. и 1.2. настоящего пункта.
Дополнительное соглашение может быть заключено не позднее 31.12.2020».
1.2. Подпункт 2.2.3. пункта 2 изложить в следующей редакции:
«Уведомление арендаторов в течение 7 рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления о возможности заключения дополнительного соглашения в соответствии с подпунктами 2.2.1. и 2.2.2. настоящего пункта.
Дополнительное соглашение может быть заключено не позднее 31.12.2020».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
2

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_564-декабрь2020.docx   12/30/2020 12:06:00 PM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_564-декабрь2020.docx   12/30/2020 12:06:00 PM
стр. 2 из 2

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Устименко Д.Ю.

[bookmark: Наименование]     Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами							Л.Г. Василенко
image1.jpeg